atque in Synodalibus, Provincialibus et universalibus Conciliis

editis generalibus vel specialibus sanctionibus, cseterisque con-

trariis quibuscumque, peculiari etiara mentione dignis : quibus

omnibus, quatenus supra dictis obstant, expresse derogamus.

Irritum quoque et inane decernimus si secus super bis a quo-

quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit atten-

tari. Volumus autem ut harum litterarum exemplis etiam

impressis, manuque publici Notarii subscriptis et per constitu-

tum in ecclesiastica dignitate virum suc sigillo munitis, eadem

habeatur fides, quse Nostrse voluntatis signification! ipso hoc

diplomate ostenso haberetur.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrse erectionis,

constitutionis , institutionis , restitutionis , dismembrationis
,

suppressionis, adsignationis, adjectionis, attributionis, decreti,

mandati ac voluntatis infringere, vel ei ausu tenierario contraire.
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Si quis autem hœc attentare prsesumpserit, indignationem omni-

potentis Dei et beatorum Pétri et Pauli Apostolorum Ejus se

noverit incursurum.

Datum Romœ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominica;

millesimo octingentesimo octogesimo sexto, Calendis Septem-

bribus, Pontiiicatus Nostri Nono.

C. CARD. SACCONI, Pro-Datarius.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.

I. CuGNONius, Secret.

--^i»<c
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LETTRE ENCYCLIQUE AUX ÉVÈQUES

DE PORTUGAL.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS DIVINA PROVIDENTIA PAP,^ XIII

EPISTOI.A KNCYCHCA AI) KIMSCOPOS I.USlTANI.f:.

Venerabilibiis Fratribus Patriarches Lisbonensi, Archiepi-

scopis et Episcopis' univers/s in regionc Liisitana,

LEO PP. XIII.

VENERABILES FRATRES,

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Pergrata Nobis accidit communis epistola vestra, quam supe-

riore mense accepiraus, quseque illud maxime testabatur, vos

civesque vestros libentibus animis cognovisse novissima Aposto-

licâe Scdis cum regno Lusitano pacta conventa, de iisque Isetari,

velut de re bene gesta ac bono publico non minimum profutura.

— Omnino, quod vos perspexistis, illud Nobis fuit in universo

lioc negotio propositum, ut ea ad dignitatem imperii conserva-

retur, qu£e regibus vestris de catholico nomine meritis Pontifices

romani contulerant, unaque meliori constitution! commodisque

fei Indorum christianse cousulerunt. Quod quidem propositum
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partim videmur consecuti, partim confidimus Dei munere bene-